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Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Arbetsam 
3 meddelanden

Tomas Jangvik <tomas.jangvik@gmail.com> 25 mars 2021 09:14
Till: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forman hans <hans.forsman@icloud.com>, Forsen Birgitta
<birgittagforsen@gmail.com>, Forsen Kent <kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>,
Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>, Lennholm Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Waldau Magnus
<magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert <westenbergbert@gmail.com>, Örnhagen Hans <hans@ornhagen.se>

Hej !

Fick mailinfo om Arbetsams broschyr över museer.

Nedan kan ni se vår info.
Tack Kent

Tomas
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Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com> 25 mars 2021 11:52
Till: Tomas Jangvik <tomas.jangvik@gmail.com>
Kopia: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forman hans <hans.forsman@icloud.com>, Forsen Birgitta
<birgittagforsen@gmail.com>, Forsen Kent <kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>,
Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>, Lennholm Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Waldau Magnus
<magnus.waldau@gmail.com>, Örnhagen Hans <hans@ornhagen.se>

Hej,
med risk att någon/några blir trampade på tårna ger jag spontant uttryck för vårt inlägg i Museiguiden 2021 : Bra text
men vi skulle kunna ha satt in ett mer inspirerande foto. Ser lite ut som vi är i en dykbutik och ska välja ut en dräkt för
dagens dyk.
Hälsningar,
Bert
[Citerad text är dold]

hans@ornhagen.se <hans@ornhagen.se> 25 mars 2021 12:35
Svara: hans@ornhagen.se
Till: Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>
Kopia: Tomas Jangvik <tomas.jangvik@gmail.com>, Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forman hans
<hans.forsman@icloud.com>, Forsen Birgitta <birgittagforsen@gmail.com>, Forsen Kent <kforsen@telia.com>,
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Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>, Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>, Lennholm Berndt
<berndt.lennholm@gmail.com>, Waldau Magnus <magnus.waldau@gmail.com>

Kan hålla med. Gäller nu bara att komma ihåg att skicka bättre foto innan nästa års katalog går i tryck. 
Vem beställer årets katalog? Hur många behöver vi? 100st? 
Hälsn 
Hans Ö
[Citerad text är dold]


